- =
F
e |
Classifica  NumFis Cognome
1 678152 BRANCATO

668041 MARCIANTE
666850 PALEOLOGO
664442 LEONE
668038 ROSSI

()}

Sciabola maschile

Nome

FLAVIO
GIUSEPPE
GIOVANNI
DIEGO GIUSEPPE
TOMMASO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\f‘ (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LIS Classifica definitiva
> F/1 E

Del

02/02/04
07/10/06
18/01/03
30/01/06
24/02/06

Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Sicilia - Coppa Italia Regionale Assoluti

Sicilia - Coppa Italia Regionale ASSOLUTI
Stampa: 02/04/2022 18:23

Denominazione

CAMPOBELLO SCHERMA TP
CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
CAMPOBELLO SCHERMA TP
CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
IL DISCOBOLO SCIACCA

esle (@



