

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Sicilia - Coppa Italia Regionale Assoluti

Sicilia - Coppa Italia Regionale ASSOLUTI

Stampa: 02/04/2022 18:23

1 me Nome Del Denominazione

Sciabola maschile

Classifica	NumFis Cognome	Nome	<u>Del</u>	<u>Denominazione</u>
1	678152 BRANCATO	FLAVIO	02/02/04	CAMPOBELLO SCHERMA TP
2	668041 MARCIANTE	GIUSEPPE	07/10/06	CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
3	666850 PALEOLOGO	GIOVANNI	18/01/03	CAMPOBELLO SCHERMA TP
	664442 LEONE	DIEGO GIUSEPPE	30/01/06	CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
5	668038 ROSSI	TOMMASO	24/02/06	IL DISCOBOLO SCIACCA